
PLATNOST LETÁKU:


do vyprodání zásob

NEJLEPŠÍ CENY

VE MĚSTĚ







TEFAL KO 108130

Rychlovarná konvice, objem 1,7 l, plast/nerezová ocel, 

vodoznak, příkon 2000 - 2400 W

1,7 l
objem

 



MINKY VW10090102

Akumulátorový vysavač na okna, skleněné 
povrchy, koupelnové kouty, obklady... 
Gumová stěrka šíře 28cm!, lehká konstrukce, 
výkonný 12 W motor poháněný Li-Ion baterií 
pro 30 min. provoz

 



ELECTROLUX EWS1066SEU 
ÚZKÁ předem plněná pračka, energetická 
třída A+++, účinnost praní A, náplň 6kg, 
odstřeďování 1000 (ot./min.), FuzzyLogic - 
množstevní automatika,  Rozměry (VxŠxH): 
85 x 59.5 x 37.7cm














ener. třída

A+++ 6 kg
náplň prádla

 



CANDY CST G370D-S 
Pračka SMART horem plněná, 
energetická třída A+++, náplň 
prádla 7 kg, odstřeďování 1000 
ot./min., displej, množstevní 
automatika, Technologie Smart, 
ovládání pomocí hlasu. Rozměry 
(VxŠxH) 85 x 40 x 60 cm

1000
otáček / min.

7 kg
náplň prádlaener. třída

A+++

 



PHILIPS 32PHS4012/12

LED TV 81 cm, DVB-T/T2/C/S2 s podporou H.265/HEVC, HD Rozlišení 1366x768, Nahrávání na zařízení USB, 

Timeshift, Digital Crystal Clear, USB s podporou AVI, MKV, H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, 

WMV9/VC1, JPEG, MP3, Možnost připojení externího HDD, 2x HDMI

2x




RECREC

 



CANDY CFO 145
Chladnička, energetická třída A+, objem chladničky 82 l, mrazáku 10 l, 2 skleněné 
police, zásuvka na ovoce a zeleninu, nerezové madlo. Rozměry (VxŠxH): 84 x 49 x 51 cm

ener. třída

A+

82 l
chladnička

10 l
výparník

 


SENCOR STM 6351
Kuchyňský robot, extrémně výkonný s 6letou zárukou, celokovové tělo s kovovými 
převody, regulace otáček, 4,5 l nerezová nádoba, hnětá, míchá a šlehá, 1,5 l skleněný 
mixer, masomlýnek



4,5 l
objem

HOOVER DXW4 H7A1CTEX-S
Slim sušička SMART s tepelným čerpadlem, Energetická třída A+, náplň 
prádla: 7kg, Smart Touch, ovládání pomocí hlasu, 14 programů 
základních, možnost napojení na odpad, KG detektor, Rozměry (VxŠxH): 
85 x 60 x 46,5 cm 

7 kg
náplň prádlaener. třída

A+



 















KADAÒ
vedle námìstí
Kpt. Jaroše 1486
tel.: 474 333 540

ROKYCANY
u Finanèního úøadu
Malé nám. 119
tel.: 371 594 220

NOVÉ MÌSTO N MET.
bývalé Kosek elektro
Komenského 11
tel.: 491 428 607

SUŠICE
nad Albertem
T.G. Masaryka 23
Tel.: 608 508 081

MOHELNICE
u autobus. nádraží
Okružní 19
tel.: 583 433 543

SVITAVY
u parkovištì Fabrika
Milady Horákové 4
tel.: 461 540 132

LETOHRAD
naproti Qantu
Šedivská ulice 915
tel.: 721 181 195

LITOMYŠL
bývalý Kelvin K+B expert
Braunerovo nám. 212
tel.: 606 613 819

LANŠKROUN
u Kauflandu
Dvoøákova 1163
tel.: 608 608 818
Po - Ne: 9:00 - 20:00

MORAVSKÁ TØEBOVÁ
OC Morava
Svitavská 2
tel.: 608 608 821



IGET BLACKVIEW GA7 
GOLD 
Mobilní telefon - 5“ IPS HD 
displej, 1GB operační paměti, 
vestavěná paměť 8 GB, Slot 
m i c r o S D ,  D u á l n í  z a d n í 
fotoaparát 8 + 0.3 MPx, Přední 
kamera 5 MPx, Připojení 
Bluetooth, Wi-Fi, GPS, baterie 
2800 mAh. Dual SIM. OS 
Android 7 Nougat

7.0

8GBGPS






























WHIRLPOOL BSF 8152 OX 

Kombinovaná chladnička
Energetická třída: A++
Objem chladničky: 227 L
Objem mrazničky: 111 L
Spotřeba energie: 0,66 kWh/24 hod
Senzorová technologie: 6.smysl
Automatické odmrazování
Rozměry (VxŠxH):
188,5 x 59,5 x 65,5 cm

LED
osvětlení

111 l
mraznička

227 l
chladnička

ener. třída

A++

 



BEKO CNA400EC0ZX  

Kombinovaná chladnička
NeoFrost, Fast freeze
Energetická třída A+
Objem chladničky 250 l
Objem mrazničky 97 l
LED vnitřní osvětlení
Zvuková signalizace vysoké teploty
Antibakteriálním těsnění
Rozměry (VxŠxH): 201 x 60 x 65 cm 

NEREZ

LED
osvětlení

111 l
mraznička

227 l
chladnička

ener. třída

A+

 



INDESIT TZAA 10.1

Mrazák, Energetická třída: A+,objem mrazničky: 77L, spotřeba energie: 0,5 
kWh/24 hod, akumulační doba: 13 hod, mrazící výkon: 4 kg/24 hod, možnost 
otočení pantů dveří,  Rozměry (VxŠxH): 84 x 55 x 58 cm

 



77 l
mraznička

ener. třída

A+



CANDY CCOUS 5142WH

Mrazák šuplíkový, Energetická 
třída A+, Spotřeba el. energie 
0,62 kWh/24h, Objem mrazáku 
162 l, Mrazící kapacita 6kg/24h,
6 prostorných a průhledných 
zásuvek, Rozměry (VxŠxH):
143 x 55 x 58 cm

162 l
mraznička ener. třída

A+



 



 



ELECTROLUX EN360

MOW / X

Kombinovaná chladnička
Energetická třída: A++
Objem chladničky 220 l
Objem mrazničky 109 l
Static Low Frost
Rozměry (VxŠxH):
185 x 59.5 x 65 cm

 



ener. třída

A++

109 l
mraznička

220 l
chladnička

GORENJE RB 4092 ANW

Jednodvéřová chladnička, energetická třída: A++, objem chladničky: 103 l, 
objem mrazničky: 17 l.  Rozměry (VxŠxH): 85 x 54 x 60 cm

 



17 l
mraznička

103 l
chladničkaener. třída

A++

WHIRLPOOL AWE 66610

Pračka horem plněná, Energetická třída A+++, Spotřeba 
energie 0,69 kWh/cyklus, Náplň prádla 6 kg, Odstřeďování 
1000 ot./min., Spotřeba vody 39 l, Elektronické ovládání, 
Kontrola vyváženosti prádla, Rychlý 15" program, 6. smysl, 
18 programů, Rozměry (VxŠxH): 90 x 40 x 60 cm 

1000
otáček / min.

6 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++

 










CANDY CS4H7A1DE-S 

SLIM sušička prádla, hloubka pouhých 46,5 cm – možnost 
kombinace se SLIM pračkou, kapacita 7 kg, energetická třída 
A+, tepelné čerpadlo, technologie Smart Touch, ovládání 
pomocí hlasu, 14 programů základních + 30 Smart Touch , 
Rozměry výrobku (VxŠxH): 85 x 59.5 x 46.5 cm

CANDY CS4 1372D3/2-S  

Pračka SLIM Smart, kapacita 7 kg, energetická třída A+++, NFC 
technologie, hlasový asistent, 16 + 40 programů, rychlé 
programy, hloubka 40 cm, odložený start až 24h, Eco Mix 20°C











1600
otáček / min.

8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++

AEG L7FBE68SC 

Pračka předem plněná, En. třída A+++-30%, Spotřeba energie 
0,68 kWh, Náplň prádla 8 kg, Odstřeďování 1600 ot./min., LCD 
displej, Odložený start, Technologie ProSteam® umožňuje 
zakončit prací cyklus párou, TECHNOLOGIE PROSENSE™, 
SoftPlus, Kontrola vyváženosti prádla, Speciální parní programy, 
ÖKOInverter motor, Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 50 cm

AEG T8DBE48SC

Kondenzační s tepelným čerpadlem, En. třída A++/-40% 
1,99 kWh, Středně velký LED displej, Náplň 8 kg, Ovládací panel 
v českém jazyce, Invertorový motor, Vnitřní osvětlení bubnu, 
Technologie AbsoluteCare, SensiDry, ProSense, ÖKOFlow, 
Outdoorové oblečení, Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm



8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+ -40%+

BEKO CSA 240 M30W

Chladnička kombinovaná
Energetická třída A++  
Spotřeba 0,57 kWh / den 
Objem chladničky 142 L 
Objem mrazáku 87 L 
Klimatická třída: SN-ST 
Automatické odmrazování 
prostoru chladničky
Antibakteriální úprava
3x police, LED osvětlení
Udržení teploty při výpadku 
proudu 16 hod
Rozměry (VxŠxH):
153 x 54 x 60 cm

87 l
mraznička

142 l
chladničkaener. třída

A++ LED
osvetlení

 





MORA C 110AW 

Elektrický sporák se sklokeramickou deskou, 
4 varné zóny, klasická trouba, objem trouby 68l, 
ukazatel zbytkového tepla, chladná dvířka 
trouby, energetická třída  A, Rozměry (VxŠxH): 
85 x 50 x 60 cm

ener. třída

A





68 l
objem trouby

7 kg
náplň prádlaener. třída

A+++

7 kg
náplň prádlaener. třída

A+





GORENJE RK 6192 BW 

Kombinovaná chladnička
Energetická třída: A++
Objem chladničky: 227 l 
Objem mrazničky: 95 l
Technologie IonAir přírodní
mikroklima uvnitř chladničky
3 koše pro uchování
zmražených potravin
Rozměry (VxŠxH): 185 x 60 x 64 cm

ener. třída

A++

95 l
mraznička

227 l
chladnička

 



INDESIT IWSND 51051 C ECO  

Předem plněná pračka, energetická třída: A+, kapacita 5 kg prádla, 
otáčky 1000 ot./min., digitální displej, ECO TIME a ENERGY SAVER, 
20° Zone, odložený start, Rozměry (VxŠxH): 85 x 59,5 x 42 cm

ener. třída

A+

1000
otáček / min.

5 kg
náplň prádla

 



WHIRLPOOL 
FWG81496WS

Předem p lněná  p račka,   
energetická třída A+++, kapacita 
8 kg, otáčky 1400 ot/min., 
FreshCare+ (provzdušní prádlo 
po konci pracího cyklu - osvěžuje 
prádlo a navíc brání tvorbě 
bakterií v pračce), inteligentní 
technologie 6.smysl, Rozměry 
(VxŠxH) 85 x 59.5 x 63 cm 

Ariel kapsle
na praní

DÁREK

ener. třída

A+++

1400
otáček / min.

8 kg
náplň prádla

 



 


 



BEKO DFS 39020 W  

Myčka nádobí na 10 sad nádobí, energ. třída: 
A++, spotřeba vody 9 l, 9 programů/6 teplot, 
automatické rozpoznání tablet, odložený start. 
Rozměry (VxŠxH): 85 x 45 x 60 cm

ener. třída

A++

9 l
spotřeba vody




 



WHIRLPOOL WFO 3C23 6X 

Myčka nádobí na 14 sad nádobí, energ. třída: 
A++, spotřeba vody pouze 6 l, 10 programů, 
Autosenzor 6. smysl, odložený start. Rozměry 
(VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

ener. třída

A++

6 l
spotřeba vody




 



ELECTROLUX EKK54950OX

Kombinovaný sporák, plynová deska se
4 zónami, energ. třída A, el. multifunkční trouba, 
objem 58 l, parní funkce PlusSteam, 8 programů, 
gril. Rozměry (VxŠxH): 85 x 50 x 60 cm

ener. třída

A



58 l
objem trouby

 1 000 Kč zpět



SAMSUNG GALAXY J3

Smartphone, 5" displej s HD rozlišením 1366 x 768 bodů. 5 MPix 
přední a 13 MPix zadní fotoaparát, zadní s bleskem, AF a 
světelností f/1.9. 4jádrový procesor, 2 GB RAM, 16 GB interní 
paměť, podpora microSD (až 256 GB). Systém Android



GPS

4
CORE



 



EMOS P3531

LED čelovka se zadním světlem, dosvit až 54m, použití: 
outdoor/sport/hunting, voděodolná - IP44, nárazuvzdorná 
do 1m,  použití: outdoor/sport/hunting 

HP 250 G6 1TT46EA

Notebook s procesorem INTEL Celeron N3060 1,6 - 2,48GHz, LED 
displej, Úhlopříčka 15,6", HD Rozlišení displeje: 1366 x 768, Operační 
paměť 4GB RAM, HDD 500GB, Optická mechanika: DVD±R/RW, 
Grafická karta: Intel HD Graphics 400, Wi-Fi, Čtečka paměťových 
karet, WEB kamera, Numerická klávesnice, HDMI, VGA výstup, 3x 
USB, Microsoft Windows 10 Home


15,6” LED DISPLEJ

OPERAČNÍ PAMĚŤ RAM 4 GB

INTEL Celeron N3060 1,6 - 2,48GHz

Intel HD Graphics

Pevný disk 500 GB

TP-LINK ARCHER C20 V4 

Wi-Fi router, 3 externí antény, Simultální 2,4 GHz s 
rychlostí 300 Mbps a 5 GHz s rychlostí 433 Mbps, 
Podpora nové generace Wi-Fi 802.11ac, FTP server, 
Ochrana WEP, WPA2, 4x 10/100 Mbps LAN, 1x WAN



YENKEE YMS 3028 RD / BE (červená, modrá)

Herní programovatelná myš, rozlišení až 4000 DPI,
7 programovatelných tlačítek, střelba trojklikem. Herní i 
kancelářské použití. ZDARMA originální podložka!!!



originálníoriginální
podložkapodložka
pod myšpod myš

originální
podložka
pod myš

DÁREKDÁREKDÁREK

HUAWEI P SMART DS BLACK

Chytrý telefon v kovovém těle, FullView displej s duálním 
fotoaparátem. 5.65" IPS displej s Full HD+ rozlišením 2160 x 
1080 bodů, 8jádrový procesor 3GB operační paměti, 32GB 
interní paměti, 13+2Mpx a 8Mpx fotoaparáty, LTE, Bluetooth, 
WiFi, GPS/Glonass, slot microSD, čtečka otisků prstů, baterie 
3000 mAh, Android 8 Oreo s uživatelským rozhraním EMUI 8.0.



GPS

8.0

8
CORE



HUAWEI P9 LITE 2017 BLACK

Chytrý telefon 5.2" displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080 
bodů, 8jádrový procesor, 3GB RAM, 16GB interní paměti; 
12Mpix a 8Mpix fotoaparáty; technologie: Bluetooth 4.1, NFC, 
WiFi, GPS/Glonass; LTE, slot microSD, čtečka otisků prstů, 
baterie 3000 mAh, platforma Android 7.0 s EMUI

GPS

7.0

8
CORE







HONOR 9 LITE DUAL SIM 

Mobilní telefon s exkluzivním desingnem a s mimořádně 
kvalitním zpracováním, mobilní telefon 5.65" IPS LCD 
2160 x 1080, Octa-Core (1,7GHz), Interní paměť 32 GB, 
RAM 3 GB, Dual SIM, fotoaparát 13 Mpx, Wi-Fi, Bluetooth, 
LTE (4G)/ 3G, GPS, FM rádio, Kapacita baterie 3000mAh

GPS







8.0

8
CORE

CPA HALO 11 (černý, zlatý, červený)

Telefon pro seniory, 2,4" displej, Velká tlačítka, SOS tlačítko, FM 
rádio a LED svítilna, Slot pro microSDHC (až 32 GB), Budík, 900 
mAh baterie (4 hodiny hovoru, pohotovostní doba 10 dní) 






ETA 0707 90000 

Sonický zubní kartáček, až 
31000 pohybů/min., 3 režimy 
čištění, časovač 2 minuty, 
extrémně dlouhá výdr,   
akumulátor 3,7 V Li-ion, 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 2x hlavice 
kartáčku 

 



ETA 1348 90000 

Elektrický pilník na chodidla, akumulátorový provoz: 
kvalitní NiMH akumulátor, výdrž aku. až 60 minut, 
integrované světlo,  omyvatelný pod tekoucí vodou

 



TAURUS T900112

Výkonný vysoušeč vlasů s technologií ultrafialového světla 
(posiluje a vyživuje vlasy), profesionální AC motor, příkon 2200W, 
Cool shot, 3 teploty, 2 stupně výkonu, koncentrátor, difuzér, 
odnímatelný filtr pro snadné čištění.

 


2200 W

BRAUN SERIES 1190S-1

Planžetový holící strojek, akumulátor/Síť, doba provozu  
30 minut, omyvatelný, zastřihovač

 



ROWENTA TN1400

Multifunkční použití na vlasy i vousy, síťové i bezšňůrové 
použití – samostatný chod 40 minut, vysoce kvalitní čepel z 
nerezové oceli, výška střihu 3 až 30 mm - bez nástavce: 1 mm

 



Pečujte o sebe!

LAMAX DRIVE C3

Autokamera, CMOS čip, rozlišení Full HD 1080/30fps, 
světelnost f/2,7, úhel záběru 140 stupňů, 6,1cm LCD displej, 
české menu, USB



EMOS Z74210

LED žárovka, příkon: 4 W, náhrada za žárovku: 40 W, barva 
světla: teplá bílá, patice E14, energetická třída: A++

 



EMOS Z74270

LED žárovka, příkon 8 W, náhrada za žárovku: 75 W, barva světla: 
teplá bílá, patice  E27, energetická třída: A++

 



JVC LT24VH43J

HD LED TV, úhlopříčka 61 cm, rozlišení 1366x768 px, DVB-T2(HEVC H.265)/T, 
DVB-C  tuner, DVB-S2/S , 2 x HDMI, 1 x USB 




2x

 



GOGEN 32P260T

LED TV DVB-T/T2/C, Úhlopříčka 80 cm, HD Rozlišení 1366 x 768, 100 Hz CMR, 
Kodek H.265, Mega Contrast, USB movie, 2x HDMI




2x

 



PHILIPS 43PFS4112/12

Full HD LED TV, úhlopříčka 108 cm, rozlišení 1920x1080 px, DVB-C; DVB-S2; 
DVB-T; DVB-T2 (H.265), 2x HDMI, 1x USB 2.0, Energetická třída A+




2x

 



PHILIPS 50PUS6262/12

Ultra HD 4K SMART TV, úhlopříčka 126 cm, rozlišení 3840x2160px,  Ambilight 2, DVB-
T2/S2/C,H.265/HEVC, Dual Core, 3x HDMI,2x USB, WiFi, energetická třída A+, 5let 
záruka (nutná registrace)

2x




 



NAVITEL MS 400

Automobilová GPS navigace, 5” dotykový displej, detailní 
mapy, ČR, Slovenska, Polska, Německa, Běloruska, Rakouska, 
Ukrajiny a Litvy, doživotní aktualizace zdarma (až 4x ročně), vše 
v češtině.














LENOVO IDEAPAD 320-15AST 80XV00L3CK

Notebook s procesorem AMD A6-9220 2,4 - 2,8GHz, LED displej, 
Úhlopříčka 15,6", HD Rozlišení displeje: 1366 x 768, Operační paměť 8GB 
RAM, HDD 1TB, Optická mechanika: DVD±R/RW, Grafická karta: AMD 
Radeon R4, Wi-Fi, Čtečka paměťových karet, WEB kamera, HDMI, 2x USB, 
Microsoft Windows 10 Home


15,6” LED DISPLEJ

OPERAČNÍ PAMĚŤ RAM 8 GB

Procesor AMD A6-9220 2,4 - 2,8GHz

AMD Radeon R4
Pevný disk 1 TB



CANON PIXMA TS3150

Barevná inkoustová multifunkční tiskárna, skener a kopírka v 
jednom, rozlišením až 4800 x 1200 dpi, 2 zásobníky inkoustu, 
tiskne rychlostí 7,7 str./min černobíle a 4 str./min barevně, zadní 
podavač max. 60 listů, rozhraní USB 2.0 port B, Wi-Fi







Ověřená kvalita + super cena + skvělé dárky.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují recyklační poplatek dle zákona č.185/2001 Sb. v platném znění. Ceník recyklačních poplatků včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69,- Kč, chladničky 
194,-Kč, TV do 63 cm 54,- Kč TV nad 63 cm 203,- Kč, video a audio systémy 34,- Kč, počítače a příslušenství 17,- Kč, malé domácí spotřebiče dle kategorie. 
Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené recyklační poplatky budou připočítány k ceně zakoupeného zboží.

ODBORNĚ ZDATNÉ PRODAVAČE, KTEŘÍ VÁM SKUTEČNĚ PORADÍ, ODBORNĚ ZDATNÉ PRODAVAČE, KTEŘÍ VÁM SKUTEČNĚ PORADÍ, VÝHODNÝ SPLÁTKOVÝ PRODEJ, CENY NA ÚROVNI INTERNETOVÉHO PRODEJE, NEZŘÍDKA I NIŽŠÍVÝHODNÝ SPLÁTKOVÝ PRODEJ, CENY NA ÚROVNI INTERNETOVÉHO PRODEJE, NEZŘÍDKA I NIŽŠÍODBORNĚ ZDATNÉ PRODAVAČE, KTEŘÍ VÁM SKUTEČNĚ PORADÍ, VÝHODNÝ SPLÁTKOVÝ PRODEJ, CENY NA ÚROVNI INTERNETOVÉHO PRODEJE, NEZŘÍDKA I NIŽŠÍ

NABÍZÍME: 

Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter.

NEJLEPŠÍ CENY

VE MĚSTĚ

SLEVA
-5%

SVITAVY
Milady Horákové 4

Získejte slevu 5% stačí předložit u pokladny tento kupón

Tel:    +420 461 357 042
E-mail: produm@tauergroup.cz

Web: www.tauergroup.cz

8:30 - 18:00
8:30 - 12:00
zavřeno

Pá:
So:
Ne:

Po:
Út:
St:
Čt:

8:30 - 18:00
8:30 - 18:00
8:30 - 18:00
8:30 - 18:00

Elektro Kuchyňské studio       Svítidla       Podlahy       Tapety      Dveře       Skříně





DOMO DO9185BL  

Nutri mixér a sada s 
kávomlýnkem, 1200 W, 
rychlost otáček až 25 825 
ot./min., smoothie, klasický 
mixér a kávomlýnek

VEGA 8000 STRONG
2

Skleník, Plocha 8 m , Hliníková konstrukce, Prosklení: Komůrkové 
polykarbonátové desky síly 4 mm (dutinka) s UV filtrem, 4x ventilační 
střešní okénko, Posuvné dveře, Šířka dveří 72 cm, Výška dveří 161 cm, 
Rozměry (VxŠxH): 2010 x 3150 x 2530 mm, Výška boční stěny 121 cm




VEGA 6000 STRONG
2

Skleník, Plocha 6 m , Hliníková konstrukce, Prosklení: Komůrkové 
polykarbonátové desky síly 4 mm (dutinka) s UV filtrem, 2x ventilační 
střešní okénko, Šířka dveří 59 cm, Výška dveří 164 cm, Rozměry (VxŠxH): 
2040 x 3115 x 1900 mm, Výška boční stěny 121 cm




automatickýautomatický

střešnístřešní
otvíračotvírač

automatický
střešní
otvírač

DÁREKDÁREKDÁREK

PŘIPRAVTEPŘIPRAVTE
SE! JAROSE! JARO

PŘICHÁZÍPŘICHÁZÍ

PŘIPRAVTE
SE! JARO

PŘICHÁZÍ
pečujte o svojipečujte o svoji

zahraduzahradupečujte o svoji
zahradu

PROFESSOR MOPIO LONG

Rotační set :  kbelík s rotačním ždímáním, 
teleskopická tyč, 2 hlavice z mikrovlákna, Na všechny 
typy tvrdých podlah i dřevěných, Teleskopická tyč 
121 cm, Průměr hlavice 36 cm, Objem 6,1 l

6,1 l

 



ETA 2501 90000

Sáčkový vysavač s ECO motorem o 
příkonu 900 W, kovová teleskopická 
trubka, univerzální podlahová hubice, 
vzduchový turbokartáč, parketová hubice, 
štěrbinová, polštářová hubice a kartáček, 
akční rádius až 11m, sáček o objemu 3l

 



HOOVER CAP1700D 011

Parní mop - Ideální řešení pro úklid 
vašeho domu ekologicky a snadno. 
Příkon 1700W, 25 min doba provozu, 30 
vteřin doba ohřevu, vyjímatelná hlavice s 
kartáčem, adaptér na čištění koberců, 
mop 2 ks

 



VIGAN VNPW20X

Víceúčelový vysavač pro mokré i suché 
vysání, přídavná zásuvka pro připojení 
nářadí, nádoba s objemem 20 l, funkce 
foukání, kovová teleskopická trubice, 
podlahová a štěrbinová hubice, 
hubice na vodu, sací výkon 16 kPa, 
Ip24

20 l

MOKRÉMOKRÉ

i SUCHÉ SÁNÍi SUCHÉ SÁNÍ
MOKRÉ

i SUCHÉ SÁNÍ

IP24

 



BRAVO B 4243  

Ruční šlehač s otočnou mísou, objem 1,5 l,  
5 rychlostí, TURBO, tyčový mixér, šlehá, 
hnětá, příkon 350 W

1,5 l
objem

350 W

 



DOMO MS 171

Sklopný kráječ s indukčním motorem, nůž 
(17 cm) Solingen, nastavitelná tloušťka 
krájení od 0 do 15 mm, bezpečnostní vypínač.

 



BRAVO B 5112 

Kuchyňská váha, max. váživost: 10 kg, ultra 
tenká (pouze 4 mm), LCD displej, funkce 
dovažování

 



CONCEPT RK 3140 

Nerezová konvice, objem 1.7 l, modré LED 
podsvícení vodoznaku, příkon: 1850 - 2200 W

1,7 l
objem

 



ETA 0028 90061 GRATUS MAX NEW 

Výkonný  celokovový kuchyňský robot, příkon 1200W, nerezová mísa objemu 5,5 l, 
mixér 1,4 l, hnětací hák, šlehací /mísící / flexi metla, mlýnek na maso, nástavec na 
strouhání, 8 rychlostí, pulzní spínač, plynulá regulace rychlosti

5,5 l 1200 W






FIELDMANN FZV 2004-E

Elektrický vertikutátor vhodný pro 
většinu středně velkých trávníků, 
příkon 1 500 W, záběr 32 cm,
2 výměnné válce- vertikutační a 
provzdušňovací

ZÁBĚR
32 cm

1500 W




VEGA VE40075

Elektrický kultivátor, Ideální 
pomocník pro menší zahrady. Díky 
svým kompaktním rozměrům, 
obratnosti a malé hmotnosti se 
hodí i pro přípravu půdy ve 
sklenících a fóliovnících. Příkon 
motoru 750W, průměr nožů: 
22cm, pracovní záběr: 30cm 

ZÁBĚR
30 cm

750 W

 



 



TAURUS INEDIT 29 LITHIUM

Výkonný nabíjecí tyčový vysavač 2v1, příkon: 
29,6 V, Lithiové baterie, výdrž až 55 minut, dvě 
rychlosti - ECO / TURBO, cyklonový systém 
sběru nečistot, turbokartáč



29,6 V
skladnýskladnýskladný


